
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 40
m2
Číslo inzerátu (ID): 4284184 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

1 999 825 Kč

Lokalita:
Tachov

Nabízíme k prodeji samostatně stojící chatu v klidné lokalitě
Hracholuské přehrady, Stříbro Vranov na vlastním pozemku. Tato
cihlová chata s užitnou plochou 40 m2, má 2 nadzemí a je
podsklepena. Nemovitost má celkem 3 místnosti a je ve velmi
dobrém stavu. Při vstupu do chaty naleznete předsíň, která vede
do prostorné obývací místnosti. V nadzemních patrech jsou dvě
ložnice s dostatečným úložným prostorem. Sklepní podlaží nabízí
další místnost, kterou lze využít jako dílnu nebo úložný prostor.
Součástí nabídky je pozemek o výměře 378m2, ideální pro rodinné
grilování nebo relaxaci na čerstvém vzduchu. Chata je umístěna v
krásném a poklidném prostředí, které nabízí dostatek soukromí a
zároveň je dobře dostupné. Pro bližší informace a prohlídku
neváhejte kontaktovat makléře. S financováním rádi pomohou naši
finanční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4284184
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
Inzerát vydán: 10.10.2024
ID zakázky v RK: 900886690
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 40 m2
Plocha pozemku: 378 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 40 m2
Kód zakázky: 886690

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Richard Kavina
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


